I

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от <2-GX' f  с.Барятино № £ £

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального района «Барятинский район» на
территориях сельских поселений: сельское поселение
«Деревня Асмолово», сельское поселение «Село Барятино»,
сельское поселение «Деревня Бахмутово»,
сельское поселение «Деревня Крисапово -  Пятница»,
сельское поселение «Село Сильковичи»

На основании пункта 20 части 1. части 4 ст. 14 Федерального закона от
06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", в соответствии со ст.31. 32. 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, заключения о результатах публичных слушаний oi 02 июля
2021 года №9 по внесению изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального района «Барятинский район» на территориях сельских поселений:
сельское поселение «Деревня Асмолово», сельское поселение «Село Барятино».
сельское поселение «Деревня Бахмутово», сельское поселение «Деревня Крисапово
Пятница», сельское поселение «Село Сильковичи», Устава муниципального района
«Барятинский район». Совет депутатов муниципального района «Барятинский
район» РЕШИЛ:

1 .Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального
района «Барятинский район» на территориях сельских поселений: сельское поселение
«Деревня Асмолово». сельское поселение «Село Барятино», сельское поселение
«Деревня Бахмутово». сельское поселение «Деревня Крисапово Пятница», сельское

нпя.
поселение «Село Силь

2. Настоят

Глава му нищи
«Барятинский

согл ас ной рил оже и и ю.
тает в силу с момента опублнкова

А. К. Калинин